

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 07 - Presako Inbertsioak, Prebentzioa eta Konponketak
Atala: 0710 - Errepide Zuzendaritza Nagusia
Programa: 120 - Presako Inbertsioak, Prebentzioa eta Konponketak
Funtzionala: 453 - Errepideak

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Foru Aldundiaren errepide sareko zabalguneen eta egituren etengabeko hobekuntza		7.357.815,76		
1. Jarduketa ildoak: Zabalguneak hobetzeko lanak		4.458.018,00		
1.1 Ekintza Zabalguneak hobetzeko obrak gauzatzea		3.765.409,90		
0710.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	49.312,05	15,00	
0710.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	22.249,35	15,00	
0710.120.121.02.00	Osagarri espezifikoak	68.569,80	15,00	
0710.120.121.03.00	Produktibitatea	297,60	15,00	
0710.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.335,00	15,00	
0710.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	39.742,35	15,00	
0710.120.212.00.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	15,00	15,00	
0710.120.213.00.00	Garraio-materiala	1.050,00	15,00	
0710.120.221.07.00	Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezk piezak	150,00	15,00	
0710.120.221.11.00	Material bereziak	150,00	15,00	
0710.120.223.01.00	Bertako ibilgailuak	3.000,00	15,00	
0710.120.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	10.776,00	15,00	
0710.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	4.500,00	15,00	
0710.120.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	180,00	15,00	
0710.120.611.02.05	Errepideen Foru Sarean lauguneak hobetzea	2.391.678,00	100,00	
0710.120.611.02.16	GI-3632 errepideari eusteko horma (Lanbarren)	1.065.978,00	100,00	
0710.120.611.03.01	Laguntza teknikoak, obren zuzendaritzak eta beste batzuk	48.126,75	25,00	
0710.120.611.09.02	Bestelako inbertsio gastu batzuk. Errepideetako obrak egiteko	300,00	30,00	
0710.120.622.00.00	Tresneria	8.000,00	20,00	
0710.120.670.05.00	Ikerketak, azterlanak eta proiektuak	50.000,00	20,00	
1.2 Ekintza Zaintza geoteknikoa		692.608,10		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	32.874,70	10,00	
0710.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	14.832,90	10,00	
0710.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	45.713,20	10,00	
0710.120.121.03.00	Produktibitatea	198,40	10,00	
0710.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	890,00	10,00	
0710.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	26.494,90	10,00	
0710.120.212.00.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	10,00	10,00	
0710.120.213.00.00	Garraio-materiala	700,00	10,00	
0710.120.221.07.00	Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezk piezak	100,00	10,00	
0710.120.221.11.00	Material bereziak	100,00	10,00	
0710.120.223.01.00	Bertako ibilgailuak	2.000,00	10,00	
0710.120.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	7.184,00	10,00	
0710.120.227.01.02	Arrisku geoteknikoaren ebaluazio integratua	100.450,00	100,00	
0710.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	3.000,00	10,00	
0710.120.230.02.00	Bidaia eta hotelak	120,00	10,00	
0710.120.611.03.02	Ainguraketen kontrola	148.921,00	100,00	
0710.120.611.09.01	Arrisku geoteknikoak kontrolatzeko tresnak	292.519,00	100,00	
0710.120.622.00.00	Tresneria	4.000,00	10,00	
0710.120.670.05.00	Ikerketak, azterlanak eta proiektuak	12.500,00	5,00	
2. Jarduketa ildoak: Egiturak hobetzeko lanak		2.899.797,76		
2.1 Ekintza Egiturretan obrak gauzatzea		2.556.853,20		
0710.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	49.312,05	15,00	
0710.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	22.249,35	15,00	
0710.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	68.569,80	15,00	
0710.120.121.03.00	Produktibitatea	297,60	15,00	
0710.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.335,00	15,00	
0710.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	39.742,35	15,00	
0710.120.212.00.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	15,00	15,00	
0710.120.213.00.00	Garraio-materiala	1.050,00	15,00	
0710.120.221.07.00	Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezk piezak	150,00	15,00	
0710.120.221.11.00	Material bereziak	150,00	15,00	
0710.120.223.01.00	Bertako ibilgailuak	3.000,00	15,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.120.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	10.776,00	15,00	
0710.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	4.500,00	15,00	
0710.120.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	180,00	15,00	
0710.120.611.02.06	Foru errepide sareko egiturak birgaitzea	2.145.227,00	100,00	
0710.120.611.02.18	Hondarribiko GI-636 errepideko 12,340 Kpan dagoen fabrika-obra	137.773,00	100,00	
0710.120.611.03.01	Laguntza teknikoak, obren zuzendaritzak eta beste batzuk	28.876,05	15,00	
0710.120.611.09.02	Bestelako inbertsio gastu batzuk. Errepideetako obrak egiteko	150,00	15,00	
0710.120.622.00.00	Tresneria	6.000,00	15,00	
0710.120.670.05.00	Ikerketak, azterlanak eta proiektuak	37.500,00	15,00	
2.2 Ekintza Egituren zaintza		342.944,56		
0710.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	28.600,99	8,70	
0710.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	12.904,62	8,70	
0710.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	39.770,48	8,70	
0710.120.121.03.00	Produktibitatea	172,61	8,70	
0710.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	774,30	8,70	
0710.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	23.050,56	8,70	
0710.120.212.00.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	10,00	10,00	
0710.120.213.00.00	Garraio-materiala	700,00	10,00	
0710.120.221.07.00	Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezkoiak	100,00	10,00	
0710.120.221.11.00	Material bereziak	100,00	10,00	
0710.120.223.01.00	Bertako ibilgailuak	2.000,00	10,00	
0710.120.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	7.184,00	10,00	
0710.120.227.01.03	Egiturretan ikuskatzeak	224.457,00	100,00	
0710.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	3.000,00	10,00	
0710.120.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	120,00	10,00	
Urteko helburua: Errepideen zorua hobetzea		11.569.512,40		332.800,00
1. Jarduketa ildoak: Zorua birgaitzea		11.569.512,40		332.800,00
1.1 Ekintza Zorua birgaitzeko obrak gauzatzea		11.530.792,40		332.800,00
0710.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	98.624,10	30,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	44.498,70	30,00	
0710.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	137.139,60	30,00	
0710.120.121.03.00	Produktibitatea	595,20	30,00	
0710.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.670,00	30,00	
0710.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	79.484,70	30,00	
0710.120.212.00.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	30,00	30,00	
0710.120.213.00.00	Garraio-materiala	2.100,00	30,00	
0710.120.221.07.00	Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezk piezak	300,00	30,00	
0710.120.221.11.00	Material bereziak	300,00	30,00	
0710.120.223.01.00	Bertako ibilgailuak	6.000,00	30,00	
0710.120.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	21.552,00	30,00	
0710.120.227.01.07	Zoruren auskultatzeak kontratua	166.400,00	100,00	332.800,00
0710.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	9.000,00	30,00	
0710.120.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	360,00	30,00	
0710.120.611.02.01	Lehentasun eta oinarrizko sareetako errepideetako zorua birgaitzea: bikoiz	3.086.224,00	100,00	
0710.120.611.02.02	Drainadura obrak	398.532,00	100,00	
0710.120.611.02.04	Lehentasun eta oinarrizko sareetako errepideetako zorua birgaitzea:Arrunta	3.045.385,00	100,00	
0710.120.611.02.07	Zorua birgaitzea: eskualde sarea	2.250.382,00	100,00	
0710.120.611.02.08	Zorua birgaitzea: Ekialdeko sare lokala	1.017.497,00	100,00	
0710.120.611.02.09	Zorua birgaitzea: Mendebaldeko sare lokala	1.018.666,00	100,00	
0710.120.611.03.01	Laguntza teknikoak, obren zuzendaritzak eta beste batzuk	57.752,10	30,00	
0710.120.611.09.02	Bestelako inbertsio gastu batzuk. Errepideetako obrak egiteko	300,00	30,00	
0710.120.622.00.00	Tresneria	12.000,00	30,00	
0710.120.670.05.00	Ikerketak, azterlanak eta proiektuak	75.000,00	30,00	
1.2 Ekintza Fresaketetatik berreskuratutako material bituminosoa berrerabiltzeari buruzko ikerketa		38.720,00		
0710.120.227.01.05	Material bituminosoa berrerabiltzeko ikerketa	38.720,00	100,00	
Urteko helburua: Zarataren aurkako ekintza plana betetzea		3.675.340,30		
1. Jarduketa ildoak: Jarduketak bidesaririk gabeko sarean		3.675.340,30		
1.1 Ekintza • Zarataren kontrako proiektuak idaztea		440.030,75		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	16.437,35	5,00	
0710.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.416,45	5,00	
0710.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	22.856,60	5,00	
0710.120.121.03.00	Produktibitatea	99,20	5,00	
0710.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	445,00	5,00	
0710.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	13.247,45	5,00	
0710.120.212.00.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	5,00	5,00	
0710.120.213.00.00	Garraio-materiala	350,00	5,00	
0710.120.221.07.00	Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezk piezak	50,00	5,00	
0710.120.221.11.00	Material bereziak	50,00	5,00	
0710.120.223.01.00	Bertako ibilgailuak	1.000,00	5,00	
0710.120.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	3.592,00	5,00	
0710.120.227.01.04	Zarataren mapa estrategikoak eta zarata mapak	31.225,00	100,00	
0710.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.500,00	5,00	
0710.120.230.02.00	Bidaia eta hotelak	60,00	5,00	
0710.120.611.02.11	GI-627 egonkortzea (Arlaban)	295.396,00	100,00	
0710.120.611.03.01	Laguntza teknikoak, obren zuzendaritzak eta beste batzuk	19.250,70	10,00	
0710.120.611.09.02	Bestelako inbertsio gastu batzuk. Errepideetako obrak egiteko	50,00	5,00	
0710.120.622.00.00	Tresneria	2.000,00	5,00	
0710.120.670.05.00	Ikerketak, azterlanak eta proiektuak	25.000,00	10,00	
1.2 Ekintza Zarataren kontrako pantailak jartzea		3.069.849,80		
0710.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	32.874,70	10,00	
0710.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	14.832,90	10,00	
0710.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	45.713,20	10,00	
0710.120.121.03.00	Produktibitatea	198,40	10,00	
0710.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	890,00	10,00	
0710.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	26.494,90	10,00	
0710.120.212.00.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	10,00	10,00	
0710.120.213.00.00	Garraio-materiala	700,00	10,00	
0710.120.221.07.00	Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezk piezak	100,00	10,00	
0710.120.221.11.00	Material bereziak	100,00	10,00	
0710.120.223.01.00	Bertako ibilgailuak	2.000,00	10,00	
0710.120.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	7.184,00	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	3.000,00	10,00	
0710.120.230.02.00	Bidaia eta hotelak	120,00	10,00	
0710.120.611.02.14	Zarataren kontrako jarduerak: Tolosan N-I pantaila akustikoak	986.449,00	100,00	
0710.120.611.03.01	Laguntza teknikoak, obren zuzendaritzak eta beste batzuk	19.250,70	10,00	
0710.120.611.03.05	S.O. Pantailak akustikoak N-I Tolosa	2.832,00	100,00	
0710.120.611.09.02	Bestelako inbertsio gastu batzuk. Errepideetako obrak egiteko	100,00	10,00	
0710.120.622.00.00	Tresneria	4.000,00	10,00	
0710.120.664.00.01	Zarataren aurkako pantailla (Bidegi)	1.898.000,00	100,00	
0710.120.670.05.00	Ikerketak, azterlanak eta proiektuak	25.000,00	10,00	
1.3 Ekintza Zolatze jarduketak		115.459,75		
0710.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	16.437,35	5,00	
0710.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.416,45	5,00	
0710.120.121.02.00	Osagarri espezifikoak	22.856,60	5,00	
0710.120.121.03.00	Produktibitatea	99,20	5,00	
0710.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	445,00	5,00	
0710.120.160.01.00	Gizarte Segurantzak	13.247,45	5,00	
0710.120.212.00.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	5,00	5,00	
0710.120.213.00.00	Garraio-materiala	350,00	5,00	
0710.120.221.07.00	Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezkak	50,00	5,00	
0710.120.221.11.00	Material bereziak	50,00	5,00	
0710.120.223.01.00	Bertako ibilgailuak	1.000,00	5,00	
0710.120.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	3.592,00	5,00	
0710.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.500,00	5,00	
0710.120.230.02.00	Bidaia eta hotelak	60,00	5,00	
0710.120.611.03.01	Laguntza teknikoak, obren zuzendaritzak eta beste batzuk	19.250,70	10,00	
0710.120.611.09.02	Bestelako inbertsio gastu batzuk. Errepideetako obrak egiteko	100,00	10,00	
0710.120.622.00.00	Tresneria	4.000,00	10,00	
0710.120.670.05.00	Ikerketak, azterlanak eta proiektuak	25.000,00	10,00	
1.4 Ekintza Zarataren aurkako jardueren plangintza		50.000,00		
0710.120.227.01.06	Zarataren aurkako Ekintza Plana	50.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Programaren kudeaketa hobetzea estrategiei, zerbitzuei, pertsoneri eta berrikuntzari dagokienez		15.730,54		
1. Jarduketa ildoak: Kudeaketa publiko aurreratuko eredu bat ezarri		15.730,54		
1.1 Ekintza Departamentuko Aurrerabideko plana garatu		12.100,41		
0710.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.287,47	1,00	
0710.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.483,29	1,00	
0710.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.571,32	1,00	
0710.120.121.03.00	Produktibitatea	19,84	1,00	
0710.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	89,00	1,00	
0710.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.649,49	1,00	
1.2 Ekintza Programaren kontratuen hizkuntza-mapa osatu		3.630,13		
0710.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	986,24	0,30	
0710.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	444,99	0,30	
0710.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.371,40	0,30	
0710.120.121.03.00	Produktibitatea	5,95	0,30	
0710.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	26,70	0,30	
0710.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	794,85	0,30	
Guztira		22.618.399,00		332.800,00